

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КПД-Газстрой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	218	218	0	31	184	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	331	331	0	34	292	5	0	0	0
из них женщин	67	67	0	9	58	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Административно-управленческая служба																						
76/20-01.01.00.01	Руководитель проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.01.00.02	Руководитель проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.01.00.03	Заместитель генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.01.00.04	Заместитель руководителя проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.01.00.05	Председатель совета	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	02. Служба управления персоналом																									
76/20-01.02.00.01	Курьер (помощник)	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Производственная дирекция																									
	<i>01. Служба охраны труда</i>																									
76/20-01.03.01.01	Специалист по промышленной безопасности	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76/20-01.03.01.02	Руководитель службы охраны труда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76/20-01.03.01.03	Заместитель руководителя службы охраны труда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76/20-01.03.01.04	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>02. Лаборатория</i>																									
76/20-01.03.02.01A	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76/20-01.03.02.02A (76/20-01.03.02.01A)	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76/20-01.03.02.03A (76/20-01.03.02.01A)	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>03. Отдел технического контроля</i>																									
76/20-01.03.03.01A	Контролер бетонных и железобетонных изделий и конструкций	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76/20-01.03.03.02A (76/20-01.03.03.01A)	Контролер бетонных и железобетонных изделий и конструкций	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76/20-01.03.03.03A (76/20-01.03.03.01A)	Контролер бетонных и железобетонных изделий и конструкций	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>04. Транспортный отдел</i>																									
	<i>01. Транспортный отдел</i>																									
76/20-01.03.04.01.01	Механик гаража	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
76/20-	Заместитель начальни-	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.03.04.01.02	ка транспортного отдела																							
76/20-01.03.04.01.03A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.01.04A (76/20-01.03.04.01.03A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.01.05A (76/20-01.03.04.01.03A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.01.06A (76/20-01.03.04.01.03A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Бригада водителей № 4 (специальная техника)</i>																							
76/20-01.03.04.02.01	Машинист крана автомобильного	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.02.02	Машинист крана автомобильного	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.02.03	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.02.04	Водитель погрузчика (фронтального)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.02.05	Тракторист (машинист бульдозера)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.02.06	Тракторист	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Бригада № 5 (железнодорожная)</i>																							
76/20-01.03.04.03.01	Машинист тепловоза	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.03.02	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Бригада водителей № 2 (автобетоносмесители)</i>																							
76/20-01.03.04.04.01	Водитель автомобиля (автобетоносмеситель)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.04.02	Водитель автомобиля (автобетоносмеситель)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.04.03	Водитель автомобиля (автобетоносмеситель)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.04.04	Водитель автомобиля (самосвал)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>05. Бригада водителей № 1 (легковые автомобили)</i>																							
76/20-01.03.04.05.01	Водитель автомобиля (экспедитор)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.05.02	Водитель автомобиля (автобуса) бригадир	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.05.03	Водитель автомобиля (легкового)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.05.04	Водитель автомобиля (легкового)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.05.05	Водитель автомобиля (легкового)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.05.06	Водитель автомобиля (легкового)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Бригада водителей № 3 (седельные тягачи)</i>																							
76/20-01.03.04.06.01	Водитель автомобиля (седельный тягач)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.06.02	Водитель автомобиля (седельный тягач)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.06.03	Водитель автомобиля (седельный тягач)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.06.04	Водитель автомобиля (седельный тягач)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.06.05	Водитель автомобиля (седельный тягач)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.06.06	Водитель автомобиля (седельный тягач)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.06.07	Водитель автомобиля (седельный тягач)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.06.08	Водитель автомобиля (седельный тягач)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.04.06.09	Водитель автомобиля (седельный тягач)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Служба главного инженера по производству</i>																							
	<i>01. Цех № 1</i>																							
76/20-01.03.05.01.01	Старший мастер	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.01.02	Мастер	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.01.03А	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.01.04А (76/20-01.03.05.01.03А)	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76/20-01.03.05.01.05A	Моторист бетоносмесительных установок	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.01.06A (76/20-01.03.05.01.05A)	Моторист бетоносмесительных установок	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Цех № 4</i>																							
76/20-01.03.05.02.01	Старший мастер	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.02	Мастер	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.03A	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.04A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.05A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.06A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.07A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.08A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.09A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.10A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

01.03.05.02.11A (76/20-01.03.05.02.03A)																							
76/20-01.03.05.02.12A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.13A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.14A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.15A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.16A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.17A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.18A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.19A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.20A (76/20-01.03.05.02.03A)	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.21A	Арматурщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

(76/20-01.03.05.02.03A)																							
76/20-01.03.05.02.22A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.05.02.23A (76/20-01.03.05.02.22A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.05.02.24A (76/20-01.03.05.02.22A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.05.02.25A (76/20-01.03.05.02.22A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.05.02.26A (76/20-01.03.05.02.22A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.05.02.27	Машинист крана (мостового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.28	Машинист крана (мостового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.05.02.29	Мастер цеха (Мастер-технолог)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>03. Цех № 5</i>																						
76/20-01.03.05.03.01	Старший мастер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.02	Мастер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.03	Мастер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.04	Комплектовщик	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.05	Приготовитель растворов и масс	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.06A	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.07A (76/20-01.03.05.03.06A)	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.08A	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(76/20-01.03.05.03.06A)																								
76/20-01.03.05.03.09A (76/20-01.03.05.03.06A)	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.10A (76/20-01.03.05.03.06A)	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.11A	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.12A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.13A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.14A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.15A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.16A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.17A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.18A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76/20-01.03.05.03.19A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.20A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.21A (76/20-01.03.05.03.11A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.22	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.23	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.24	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.25	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.26	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.03.27	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04. Цех № 6/2</i>																							
76/20-01.03.05.04.01	Старший мастер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.02A	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.03A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.04A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.05A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.06A (76/20-	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.03.05.04.02A)																								
76/20-01.03.05.04.07A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.08A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.09A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.10A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.11A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.12A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.13A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.14A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.15A (76/20-01.03.05.04.02A)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.16	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.17	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76/20-01.03.05.04.18	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.19	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.20	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.21	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.05.04.22	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Об. Электромеханическая служба																						
76/20-01.03.06.01	Начальник службы (Начальник электромеханической службы - главный механик)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.02A	Электрогазосварщик ✓	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.06.03A (76/20-01.03.06.02A)	Электрогазосварщик ✓	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.06.04A (76/20-01.03.06.02A)	Электрогазосварщик ✓	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.06.05A (76/20-01.03.06.02A)	Электрогазосварщик ✓	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.06.06A (76/20-01.03.06.02A)	Электрогазосварщик ✓	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76/20-01.03.06.07	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.08A	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования ✓	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.09A (76/20-01.03.06.08A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования ✓	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.10A (76/20-01.03.06.08A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования ✓	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.11A (76/20-	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования ✓	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.03.06.08А)																							
76/20-01.03.06.12А (76/20-01.03.06.08А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования ✓	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.13А (76/20-01.03.06.08А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования ✓	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.14А (76/20-01.03.06.08А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования ✓	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.15А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (кранового) ✓	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.16А (76/20-01.03.06.15А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (кранового) ✓	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.17А (76/20-01.03.06.15А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (кранового) ✓	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.18А	Оператор установок по тепловой обработке бетона	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.19А (76/20-01.03.06.18А)	Оператор установок по тепловой обработке бетона	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.20А (76/20-01.03.06.18А)	Оператор установок по тепловой обработке бетона	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.21А (76/20-01.03.06.18А)	Оператор установок по тепловой обработке бетона	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.22	Специалист (по энергетическому оборудованию)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.23	Аппаратчик химводоочистки (химической водоочистки)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76/20-01.03.06.24	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.25	Механик по крановому оборудованию	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.26А	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76/20-01.03.06.27A (76/20-01.03.06.26A)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.28A (76/20-01.03.06.26A)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.29A (76/20-01.03.06.26A)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.30A (76/20-01.03.06.26A)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.31A (76/20-01.03.06.26A)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.32A (76/20-01.03.06.26A)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.33A (76/20-01.03.06.26A)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.34A	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.35A (76/20-01.03.06.34A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.36A (76/20-01.03.06.34A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.37	Слесарь по эксплуатации и ремонту оборудования (газового)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.38	Токарь	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.39	Токарь	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.40	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.41A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-	Электромонтер по ре-	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.03.06.42A (76/20-01.03.06.41A)	монта и обслуживанию электрооборудования ✓																						
76/20-01.03.06.43A (76/20-01.03.06.41A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ✓	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.44	Главный специалист (по энергетическому оборудованию)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.45	Старший механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (кранов) ✓	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.47A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (высоковольтные установки)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.06.48A (76/20-01.03.06.47A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (высоковольтные установки)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Хозяйственная служба																						
76/20-01.03.07.01A	Дворник (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.02A (76/20-01.03.07.01A)	Дворник (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.03A	Плотник ✓	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.04A (76/20-01.03.07.03A)	Плотник ✓	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.05A (76/20-01.03.07.03A)	Плотник ✓	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.06A (76/20-01.03.07.03A)	Плотник ✓	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.07A	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76/20-01.03.07.08A (76/20-01.03.07.07A)	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.09A (76/20-01.03.07.07A)	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.10A (76/20-01.03.07.07A)	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.11A (76/20-01.03.07.07A)	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.12A (76/20-01.03.07.07A)	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.13A (76/20-01.03.07.07A)	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.07.14A (76/20-01.03.07.07A)	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Складской комплекс																							
	01. Склад готовой продукции																							
76/20-01.03.08.01.01A	Стропальщик ✓	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.08.01.02A (76/20-01.03.08.01.01A)	Стропальщик ✓	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.08.01.03A (76/20-01.03.08.01.01A)	Стропальщик ✓	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.08.01.04A (76/20-01.03.08.01.01A)	Стропальщик ✓	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.03.08.01.05A (76/20-	Стропальщик ✓	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76/20-01.06.01.01	Экономист по труду	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.06.01.02	Ведущий экономист (по производству)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Отдел по развитию производственных систем																						
76/20-01.07.00.01	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/20-01.07.00.02	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству
(должность)

(подпись)

Коликин А.В.
(Ф.И.О.)

310820
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Смахтин В.И.
(Ф.И.О.)

310820
(дата)

Начальник электромеханической службы - главный механик
(должность)

(подпись)

Комичев А.В.
(Ф.И.О.)

310820
(дата)

Слесарь по ремонту оборудования
(должность)

(подпись)

Трубинский А.А.
(Ф.И.О.)

310820
(дата)

Начальник службы управления персоналом
(должность)

(подпись)

Кучеренко Е.Н.
(Ф.И.О.)

310820
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1821
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бутко Владимир Дмитриевич
(Ф.И.О.)

310820
(дата)